-

SHEE T 1/7/

Rev. Description
Versio | Muutos

Drawn
Muutta jo

Appr
Hywv.

Date
Pvm,

Pcs Mark
Lkm Merkki

’V\/

Y

%Y
0‘0

/\/:\’/’\‘/\

%
X
_
AN
_
X
%
>
AN

.

2

o\

‘

TAMA ASIAKIRJA JA SEN SISALTAMA
TIETOD OVAT ROJO MACHINES FINLAND
OMAISUUTTA, ASIAKIRJAN LUVATON
JALJENTAMINEN, KAYTTAMINEN TAIKKA
SEN SISALL&N PALJASTAMINEN
SELLAISELLE, JOLLA EI OLE TIEDON
SAAMISEEN OIKEUTTA TAI JONKA ON
SYYTA VARODA VAARINKAYTTAVAN
TIETOA, ON KIELETTYA. TAMAN KIELLON
RIKKOMISESTA VOIDAAN RANGAISTA JA
TUOMITA VAHINGONKORVAUKSEEN
SOPIMATTOMASTA MENETTELYSTA
ELINKEINOTOIMINNASSA ANNETUN LAIN
JA MUUN VOIMASSAOLEVAN
LAINSAADANNBN NOJALLA,

Det nroKpl Mitat Ma . pituus (mm)
" ROJO MIXER MINIMAX PARTS "
5555555 "7 ROJO MIXER MINIMAX SPRANGSKISS
B [@B [omm.
ROJO Pttt | srettomea | osera) Sepie [TRSLTER e
M A C H I N E S Designed o Dwg. No. Piir. nro
FINLAND  [checied 060214-1 | 0




Rev. Description Drawn Appr. Dote Pcs Mark
S H E E T 2 / 2 Versio | Muutos Muutta jo Hyv. Pum, Lkm Merkii
Part Number |Quantity | Product code Part Name Reservdel Varaosa
Artikelnummer| Mangd Artikelkod
1 1 360036 Mixer frame Blandarstommen Jalka
2 1 360037 Gear with electrical motor Véxel med elmotor Moottori ja vaihde
3 1 360038 Limit swich Gréanslagesbrytare Rajakatkaisija
4 1 360039 Pan Trag Allas
5 1 360040 Lid Lock Kansi
6 1 320008 Starter Padrag Kaynnistin
7 1 330121 Starter mounting plate Padrag bas Kéynnistimen alusta
8 2 390024 Wheel Hjul Pyora
9 2 310077 Starlock Starlock Starlock
10 1 340177 Axel Axel Akseli
1 1 360042 Bridge Brygga Silta
12 4 330120 Paddle Skovel Lapa
13 1 340178 Bridge counterpart Motstycke till brygga Sillan vastakappale
14 1 340182 Parallel key Plattkil Kiila
15 1 350020 Internal circlip Lasbricka Lukkorengas
16 1 350021 Bearing Lager Laakeri
17 1 310088 Spring pin Axelsprint Putkisokka 8X40 DIN 1481
18 1 390027 Protection sleeve Skyddsgummi Suojakumi
19 1 310083 Hose clamp Rérklamma Putkiklemmari
20 2 310084 Screw M5X50 DIN 7985 Skruv M5X50 DIN 7985 Uraruuvi M5X50 DIN 7985
21 8 310086 Bolt M10X30 DIN 933 Bult M10X30 DIN 933 Pultti M10X30 DIN 933
22 8 310066 Washer M10 DIN125 Bricka M10 DIN125 Aluslevy M10 DIN 125
23 3 310050 Nut M10 DIN934 Mutter M10 DIN934 Mutteri M10 DIN934
24 1 310085 Bolt M10X20 DIN 933 Bult M10X20 DIN 933 Pultti M10X20 DIN 933
25 1 310074 Washer M10 DIN9021 Bricka M10 DIN9021 Korialuslevy M10 DIN 9021
26 4 310078 Screw M3X16 DIN 912 Skruv M3X16 DIN 912 Kuusiokoloruuvi M3X16 DIN 912
27 4 310079 Nut M3 NYLOC DIN 985 Mutter M3 NYLOC DIN985 Mutteri M3 NYLOC DIN 985
28 4 310070 Scew M10X30 DIN 7991 Skruv M10X30 DIN 7991 Kuusiokoloruuvi M10X30 DIN 7991
29 1 310087 Bolt M8X130 DIN DIN 931 Bult M8X130 DIN DIN 931 Pultti M8X130 DIN DIN 931
30 2 310015 Washer M8 DIN 125 Bricka M8 DIN 125 Aluslevy M8 DIN 125
31 1 310044 Nut M8 NYLOC DIN 985 Mutter M8 NYLOC DIN 985 Mutteri M8 NYLOC DIN 985
32 4 310081 Bolt M8X25 DIN 603 Bult M8X25 DIN 603 Pultti M8X25 DIN 603
33 4 310082 Washer M8 DIN 6798 -A Bricka M8 DIN 6798 -A Tahtialuslevy M8 DIN 6798 -A
34 4 310019 Nut M8 DIN 934 Mutter M8 DIN 934 Mutteri M8 DIN 934
35 1 310051 Lubricating nipple M10X1 Smérjnippel M10X1 Rasvanippa M10X1

TAMA ASIAKIRJA JA SEN SISALTAMA

TIETO OVAT ROJO MACHINES FINLAND | |
OMAISUUTTA. ASIAKIRJAN LUVATON QEQEWQWO Kpl Mitot Mo t, D‘tutﬁfm (mm.
JBLJENTAMINEN, KAYTTAMINEN TAIKKA ROJO MIXER MINIMAX PARTS Paino kg

SEN SISALL&N PALJASTAMINEN
SELLAISELLE, JOLLA EI OLE TIEDON
SAAMISEEN OIKEUTTA TAI JONKA ON

Main Assembly Valmiste

ROJO MIXER MINIMAX SPRANGSKISS

SYYTA VARDA VABRINKAYTTAVAN Dote L@y | Jupereeded by dvo

RIKKTMISESTA VOTDAAN RANGATSTA A ROJO e R A et

TUOMITA VAHINGONKORVAUKSEEN MACHINES  [pesiores Dwg. No. Piir. nro

SOPIMATTOMASTA MENETTELYSTA Suunn. 1110 060214_1 0

ELINKEINOTOIMINNASSA ANNETUN LAIN FINLAND CTh@ckked |
ArK.

JA MUUN VOIMASSAOLEVAN Delivery time Hankinta—aik Approve W. No. Group No.

LAINSAADANNEN NOJALLA, Hyv. Tho Jaos nio




